
Workshop arrangementer i Molde – ‘Det er lov å tenke stort!’ 

Inspirert av Knut-Eirik Dybdal; det umulige er mulig! Per Lund; struktur! Hvem skal aktivere – hva og 

hvordan. Tom Erik Heimen: Molde kan bli Norges råeste arrangementsby!  

 

VANN: 

Internasjonal regatta med base i Molde – med etapper Hustadvika, inn i fjordene, Ona og øyrekka – 

ekstremt – kryssing 

Sjøsportfestivalen 

Sjøens uke – hav til fjell : høst august/september når vannet er varmest. Drivkrefter i klubber. Ildsjeler. 

Tv-markedsføring som skiller seg ut. kombinere med landaktivitet – luft, fjell og vann. Barn. Aktivere 

alle i familien. Bredde. Ta sjangsen! Stuoe konkurranse/ dødsing. Fiskekonkurranse. 

Fjorden er arena – byen er tribune. Offshore race. Sosialt på kvelden. Trigge ildsjeler i hver gren. Mat 

kan kombineres med alle arrangementer. Bærekraftig vinkling. 

Vannsportfestival – sjøfronten, dødsing, badstue, og til havs 

Bølgesurfing – NM nordisk 

Båtrace – Powerboat (Formel 1) + andre grupper 

Vannsport på Sjøfronten og flytende scene 

 

KULTUR 

Moldejazz: Ide er å spille noe som fungerer bra enda bedre. Kombinere det med et korpstreff i Molde 

som knyttes til Moldejazz. Dra muligheter av ‘gratis’ artister/ tilreisende korps, korps får dra til Molde 

for å lære å spille janitsjar. Utveksling av musikk, erfaring og kunnskap. 

Fjellfestivalen: utvikle til hele regionen. Løping og sykling kommer inn ekstra.  

Konsert på fjorden til cruiseturismen, hurtigruta og ulike cruiseskip + fritidsbåter som tilskuere.  

Fjell og jazz bør kombineres 

Korfestivaler:  regionalt 800-1000 pers fredag-søndag. Nasjonale korkonkurranser. Internasjonal 

Korfestival. Kor som bidragsyter ved konferanser i Molde, også ved idrettsarrangementer. Lokale og 

regionale korkonkurranser.  Legge festivalene både innendørs og utendørs, og bruke turarrangører 

som har internasjonale kontakter. 

Internasjonale korfestivaler og musikkfestivaler i ulike smale sjangre 

Landskonferanse og årsmøte i Norges korforbund etc. Hundrevis av delegater – mange 

hotellgjestedøgn. 

Munnspillfestival på Romsdalsmuseet 

Bruke lokale musikkorganisasjoner når det arrangeres idrettsaktiviteter. 



Frivillighetsåret 2022 – samarbeid: der målet er å lage en nasjonal fest der vi lokalt har egne 

arrangementer og markering. Arena for en stor kor- og musikkfestival der musikklivet er en del av et 

større felleskap. Bruke alt fra den bruneste pub til den hviteste kirke. 

Kirkefestuka utvikle til noe større 

Veøya – kulturhistorie 

Stadion konserter på Aker stadion 

Moldedagane i ny drakt  

Vennskapsbyene til Molde Molde, Borås, Vejle, Mikkili – uke 25-26 Olympiade med vannsport, 

motorsport, luftsport, musikkorps, kultur med band, teater og kor. Alle lokale lag og foreninger 

inviterer tilsvarende i alle vennskapsbyene til workshops og konkurranser hver sommer hver sin gang 

som en olympiade. Konserter på Torget hver kveld og boder med kortreist mat. Alle hoteller i 2 uker 

før høysesong. 

 

NYE FESTIVALER – LØP – OPPLEVELSER, UTNYTTE ANLEGG TIL NM, EM, VM – BYGGE NYTT 

Positivum – amatørløp av ulike ting på kontinentet er uten startnummer 

Innovasjonsløpet – hvordan prøve å ta bare på noe som er å utvikle; STIKK UT – lage det om til løp 

kombinert med innovasjonsoppgaver næringsliv. 

STIKK UT UKA - utnytte løypenettverket 

Kampsportveka = tungt, bratt og rått. 

Norges råeste by – dødsing fra Seilet, høyere og høyere – fantastisk utsikt og tv-bilder 

Mørketidsløpet 

Zip line fra Tusten 

Lage verdens lengste vannsklie  

Festival med lokale matvarianter 

Frilufts festival Midsund trapper, mosjon, løp, Øyhopping + sykkel, Nesaksla, Romsdalseggen, 

Terrengløp og trim, Motbakke løp og gå, Sykkel – ritt og familie, kombinert med kultur 

Frilufts festival kultur møter friluftsliv a la Vinjerock. Myldr. 

Fri Flyt: Off road, kultur, film og paneldebatter – Myldr. 

Moldemesterskap i rattkjelke ; Varden ned og afterparty. Myldr. 

Frisbeegolf bane: Molde MÅ få den idretten med størst vekst de siste årene. Tusten? Markagrensa? 

Eikrem? Myldr. 

Opplevelsesfylke nr. 1 

Ultraløp – stigende interesse for dette! 

Molde Triatlon – start i Molde sentrum, Molde 7 topper, Molde Challange, Hjertøya svømming. 

Samarbeide på tvers av grener. 



Fergefylke = Sport og Kultur Triatlon type konkurranse. Fergestart med fest og arrangement – svømme 

fra ferge – over på sykkel (lengde? Må være tøfft) og løpe (avslutte hvor? På Varden? Noe ekstermt?) 

Multisport konkurranse kajakk, terrengsykkel og motbakkeløp. Norge vokser raskt på multisport. 

Triathlon på Midsund (Benjamin Werner 45170650) 

Triathlon Molde – svømme fra Hjertøya, sykle Fræna, løpe i byen og opp til Varden 

Tempo i Eikesdalen – langdistanse 100 km fra Eidsvåg inn til enden av Fv191 og retur, partempo, 

stafett? 

Kajakkmaraton 

Gatecup Træff til barn 

7-kamp i utradisjonelle aktiviteter sosialt, kompisgjenger, bedriftsidrett. Eksempelvis siamesisk fotball, 

tandemsykling, familiens ære, dødsekonkurranse, skliekonkurranse ned Tusten 

Kompisarrangement med afterparty og konsert – utnytte eksisterende anlegg – flere klubber i 

samarbeid 

Ekstremsportveko – vinter edition 

Randonnée – etappeløp i Romsdalen 

Skiskyting kan arrangeres i kombinasjon med langrennstadioner. Tenke gjenbruk og nyskaping. Vi 

ligger i et landskap med magisk utsikt – flotte tv-bilder. Søk VM! 

NM i tennis i Molde i 202X: en liten sport lokalt, enormt nasjonalt! Er trener for barn i alder 10-13 som 

har stort engasjement og ønsker å konkurrere og spille tennis hele året! Finne tomt – hall innendørs i 

kommunen til tennis. Investor + kommune + klubbinntekter + spillemidler + innovasjon Norge + 

fylkeskommunen. Effekt: økende interesse for sporten, helårsidrett, turisme, ansette hovedtrener – 

tennis er en inkluderende sport. Internasjonale som kommer til byen. Nye Kasper Rud fra Molde i 

2031?? 

Sykkelritt. Start Sunndal – Aursjøveien – Eikesdalen – Vistdalsheia – Trollstigen. 

Master NM Sykling:   Eresfjorden – Jendemsfjellet. Molde Cykkelklubb. 

Enduro sykling gjerne på høyeste mulige nivå 

Etapperitt på sykkel – 5 dagers på Nordvestlandet – fokus på både topp og bredde – spektakulære 

etapper og tv-bilder 

3-dagers sykkelfestival med base i Tusten (Fredrik Ulvang) 

NM i dans - det har vært gjort tidligere 

NM i sjakk – det har vært gjort tidligere 

Flere mesterskap samtidig: der deltakerne fra de enkelte har felles interesse 

Ridning: Molde og Hustadvika Rideklubb. Landsmesterskap Dressur 2023/2024, Hallmesterskap 

innendørs Dressur NM i 2025, Landsmesterskap i Sprang i 2027/2028, samt regionalt mesterskap, 

sommerleirer med overnatting og tilreisende fra hele fylket. Effekt: beholde, ivareta og utvikle ryttere. 

(Marianflagen93@gmail.com) 

mailto:Marianflagen93@gmail.com


NM i Rulleskiskyting på Skaret 

 

DIVERSE TIPS 

Folkeligheten må brukes videre! Folkelig tilnærming til idrett for å mobilisere hvermansen! 

Bruke flysøkemotoren PAN FLIGHTS til å finne tider som er praktisk for mange å fly til regionen. Med 

den kan man søke etter fly fra f.eks. hele Norge til Molde i ett enkelt søk. Hilsen Pan Flight Gründer 

Årshjul er viktig for å vite hva som skjer når både for publikum – men også for å planlegge når ting kan 

arrangeres. Det skjer i Molde dekker ikke alt per i dag for publikum. Og det finnes ingen årshjul 

planlegger. Viktig også med oppkobling opp mot overnattingsteder for å vite kapasitet. 

 

 

 

 


